
Parametry

MAS
Čerpadlo pro
non stop provoz, 
s  velkým průtokem
a malou spotřebou

26

27

Teplota média: 0°C až 40°C
Výkon: 1/5 HP až 1 HP  /  
150 W až 750 W
Rozsah pH: 6 až 8
Jmenovité ot.: 2900/3450rpm 
Stupeň krytí: IP68
Maximální ponoření: 6M

Materiál: nylon plněný sklem, 
polypropylen plněný sklem,
motor - nerezový plášť 

MAS-250MAS-400

MAS-750

MAS-150

Rozměry
Model A B C

MAS-150 352 164 236

MAS-250 352 164 236

MAS-400 372 164 236

MAS-750 387 164 236

Jednotky: mm

Hz Model 
Výkon Výstup Pevné část. Max 

Průtok(LPM) 
LPM Průtok @ Výška Max  

Výška(M)
Rozměry Hmotnost

HP W mm ø(mm) 2M 4M 6M 8M 10M D x Š x V(mm) Kg

50

MAS-150 1/5 150 50 2"

25

230 210 100 - - - 6 236 x 164 x 352 7

MAS-250 1/3 250 50 2" 270 260 185 60 - - 7 236 x 164 x 352 8
MAS-400 1/2 400 50 2" 320 315 275 200 75 - 9 236 x 164 x 372 8
MAS-750 1 750 50 2" 360 355 355 280 180 60 11 236 x 164 x 387 9

 
    
   
  

C

A

B

S filtrem je maximální průchodnost pevných částic 8 mm

Veškeré části čerpadla, které
přijdou do styku s médiem, 
jsou vyrobeny z nerezové oceli
nebo technického plastu 
a tím je zaručena ochrana 
proti korozi

     
    
     

   
 

  
     
   

Izolace motoru třídy B (120 °C)

  

  
  

   

Kvalitní silikonová mechanická
ucpávka, která je vhodná
pro dlouhodobý provoz

  
  

Kryt motoru je vyroben 
z nerezové oceli a zajišťuje
stabilní provoz motoru bez
úniků vody

   
    
   

  

Výška

Průtok

Spirálové nezanášející se
oběžné kolo

Účinná spirálová kontrukce
odtoku zaručuje účinnost
až 80 %

prodloužená životnost kabelu
Průchodka kabelu

Tepelná ochrana Yamada proti přetížení
Motor je spolehlivě chráněn

50Hz

Odnímatelný
Filtr

Průchodnost pevných částic: 
25mm bez filtru
8mm s filtrem


